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 Stary Brześć, dnia 18.11.2020 r.
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ZSCKR.210.1.2020.
 Wykonawcy wszyscy

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2019 r. poz.1843) informuję, że do Zamawiającego od  Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ.
				
Zapytania od Wykonawców:
1. Czy Zamawiający może doprecyzować rasę bydła, która ma przedstawiać symulator? Według posiadanej wiedzy nie istnieje rasa bydła o nazwie Henrietta.

Odpowiedź: Zamawiający żąda dostarczenia modelu naturalnej wielkości krowy (skala 1:1) do przeprowadzania szkoleń w zakresie inseminacji krów. Możliwość obserwacji działań osoby szkolonej przez instruktora poprzez okna z boku modelu. Zawartość zestawu:
- kompletny układ rozrodczy,
- jedna szyjka macicy (łatwa),
- odbytnica.
Dodatkowe informacje:
- korpus wykonany z włókna szklanego i szkła akrylowego,	
- układ rozrodczy wykonany z silikonu,
- możliwość podgrzania narządów wewnętrznych do naturalnej temperatury.
 Wykonawca winien dostarczyć model krowy zgodny z opisem powyżej , nie precyzuje rasy bydła. Model winien spełniać wymogi co do wielkości, posiadanego wyposażenia a także funkcji.
2. Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do dnia 30.11.2020 r. ?
[bookmark: _Hlk56536873]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści SIWZ w Rozdziale XVIII. Kary umowne, pkt. 1b oraz w treści umowy - § 5, pkt 1b? Proponowana zmiana treści pkt. 1b:
"za opóźnienie w wykonaniu całości przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,3%  wynagrodzenia brutto określonego w  umowie za każdy dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego  w SIWZ- dot. Części I i/lub II zamówienia jednak nie więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy".
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

 
4. Czy Zamawiający wydłuży okres dostawy części I zamówienia do 15 tygodni od daty podpisania umowy?
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Zamawiający wymaga przedłożenia wykazu dostaw wykonanych.
Czy dla realizacji części I zamówienia, zamawiający uzna warunek   za spełniony jeżeli Wykonawca  w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował  co najmniej 1  dostawę, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej  1 dostawę  polegającą na  dostawie modelu  sztucznej krowy o wartości min. 20 000 zł brutto.
[bookmark: _Hlk56537019]Odpowiedź: Zamawiający uzna za warunek spełniony jeśli Wykonawca wykaże  się 1 dostawą w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie 1 dostawą modelu krowy o wartości  min. 30 000 zł brutto.
 6. Czy dla realizacji części I zamówienia, zamawiający uzna warunek   za spełniony jeżeli Wykonawca  w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował  co najmniej 1  dostawę, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej  3 dostaw  polegających na  dostawie modelu  sztucznej krowy o wartości min. 20 000 zł brutto.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający uzna za warunek spełniony jeśli Wykonawca wykaże  się 1 dostawą w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie 1 dostawa modelu krowy o wartości min. 30 000 zł brutto.
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